PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

(MESTRADO) EM ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE

ADITIVO EDITAL Nº 01/2016

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu de Mestrado em

Atenção Integral à Saúde da UNICRUZ e UNIJUÍ – Universidade de Cruz Alta e

Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público o Primeiro Aditivo ao Edital Nº 01/2016, que altera os itens:

4.1. Período: As solicitações de concessão das bolsas ou taxas devem ser apresentadas,

em formulário específico, junto à Secretaria do Programa de Pós-graduação em Atenção

Integral à Saúde, até às 17 horas do dia 11 de março de 2016.

4.2. Documentos:

- Ficha de inscrição de solicitação de Bolsa, disponível na Secretaria do Programa e no

link https://www.unicruz.edu.br/ppgais.unicruz/unjui

- Planilha de pontuação preenchida pelo aluno de acordo com seu currículo lattes,

contabilizando o ano de 2016, segundo arquivo “Planilha de Pontuação do Currículo-

PósAditivoEdital1-2016”, disponível no link

“https://www.unicruz.edu.br/ppgais.unicruz/unjui”

- Currículo lattes documentado (serão necessários somente os documentos

comprobatórios dos itens avaliados pela tabela de pontuação).

Mantêm-se inalteradas as demais disposições do Edital não expressamente

modificadas por este Termo Aditivo.

https://www.unicruz.edu.br/ppgais.unicruz/unjui

Cruz Alta, 08 de Março de 2016